
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 4

 المهاجر المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0246

1

2

3

4

5

6

7

8

221810246001

221810246002

221810246003

221810246004

221810246005

221810246006

221810246007

221810246008

احمد مزهر حميد رمضان

حسن علي سعد وحيد

حسين جاسم مزبان شوكه

حسين داوود سمير كوكز

حسين علي حبيب فهد

خليل سعد جوداد خريوع

رضا علي شنان ميس

زين العابدين هداي عبدالساده شكير

83

68

78

73

81

52

83

65

83

78

80

74

82

71

79

65

65

60

66

59

54

50

60

50

73

56

72

60

65

54

58

59

65

58

77

64

69

52

69

45

84

63

75

67

78

51

71

64

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

453

383

448

397

429

330

420

0

75.5

63.83

74.67

66.17

71.5

55

70

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

83

71

75

82

86

50

95

76

82

71

76

83

77

68

77

66

64

61

60

60

46

36

62

38

81

57

62

60

63

54

63

73

63

65

93

78

72

54

82

44

86

57

70

71

87

40

68

72

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

459

382

436

434

0

0

447

0

76.5

63.67

72.67

72.33

0

0

74.5

0
2 باقي القرار

 الناصريةاور

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

82

65

81

64

76

54

71

54

83

85

83

65

87

74

80

63

66

58

72

57

62

57

57

56

65

54

81

59

67

54

53

45

67

51

61

50

65

50

56

45

82

69

80

63

69

62

73

56

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

445

382

458

358

426

351

390

0

74.17

63.67

76.33

59.67

71

58.5

65

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 4

 المهاجر المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0246

9

10

11

12

13

14

15

16

221810246009

221810246010

221810246011

221810246012

221810246013

221810246014

221810246015

221810246016

صفاء حامد عبيد هاني

عباس احمد عواد كاظم

عباس باسم مزبان شوكه

عباس خضير عبد شناوه

عباس ياس خضير جبر

عدنان طالب حمد صباح

كرار حامد علي ابوشكه

كرار طارق جبار خضر

68

90

64

75

84

64

67

69

70

91

72

79

91

54

70

74

55

87

43

79

63

54

58

55

51

74

55

55

60

51

58

59

60

94

54

70

58

50

58

61

68

87

72

76

84

52

66

70

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

372

523

0

434

440

325

377

388

62

87.17

0

72.33

73.33

54.17

62.83

64.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

83

90

70

83

82

75

72

80

74

92

73

77

88

53

72

81

52

84

28

74

52

47

58

50

50

63

59

51

63

49

65

66

79

94

54

65

52

45

62

69

79

83

72

76

83

49

68

74

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

417

506

0

426

420

0

397

420

69.5

84.33

0

71

70

0

66.17

70

5 باقي القرار

 الناصريةاور

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

52

90

58

66

86

52

62

58

65

90

71

80

93

55

67

66

57

90

57

83

74

60

58

59

51

84

50

58

57

52

50

51

40

93

53

74

64

50

54

53

57

91

71

75

85

55

63

66

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

538

360

436

459

324

354

353

0

89.67

60

72.67

76.5

54

59

58.83
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2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 
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 المهاجر المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0246

17

18

19

20

21

22

23

24

221810246017

221810246018

221820246019

221820246020

221820246021

221820246022

221820246023

221820246024

مرتضى سامي كامل بجاي

منتظر رعد وحيد جبر

الاء  هيثم عبيد هاني

تبارك سامي عبد شناوه

دعاء عباس كامل بجاي

زهراء عكاب محمد صباح

زينب مرتضى مهدي عاجل

شيماء عجيل ابراهيم جبر

86

71

75

95

93

79

77

75

91

78

72

89

95

80

88

81

62

60

57

88

85

70

75

71

63

51

50

76

72

55

71

65

77

54

55

92

90

69

72

65

73

72

63

94

79

61

78

79

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

452

386

372

534

514

414

461

436

75.33

64.33

62

89

85.67

69

76.83

72.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

91

82

83

95

100

81

81

70

90

80

73

82

92

74

84

87

50

60

56

86

84

80

74

73

57

52

46

68

77

51

73

65

83

57

58

91

99

76

82

77

71

81

65

96

80

56

87

94

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

442

412

0

518

532

418

481

466

73.67

68.67

0

86.33

88.67

69.67

80.17

77.67

 الناصريةاور

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

81

59

66

95

85

77

73

80

91

75

70

95

98

86

92

75

73

59

58

90

86

60

75

68

68

50

48

83

67

58

68

64

71

50

52

92

81

62

62

52

75

62

60

91

77

66

68

64

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

459

355

0

546

494

409

438

403

76.5

59.17

0

91

82.33

68.17

73

67.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 4

 المهاجر المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0246

25

26

221820246025

221820246026

فاطمة صادق عبدالحسين خضر

هديل عباس كامل بجاي

66

77

71

82

57

54

43

51

58

73

59

71

مكمل

ناجح

0

408

0

68

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

68

80

72

80

52

48

41

46

60

88

56

62

مكمل

مكمل

0

0

0

0

5 باقي القرار

 الناصريةاور

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

26

المشاركون

23

الناجحون

3

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 88.46%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية26

2626224

 69.23%
النهائي
الامتحان 
السعي

26261871
 84.62%

63

73

70

84

62

59

45

56

55

57

61

79

مكمل

ناجح

0

408

0

68

0


